成绩公示

按照达州市高新科创公司《关于所属企业面向社会招聘9名工作人员公告》有关要求，现将综合考核总成绩及排名情况进行公示（详见附件）。
公示时间为2024年2月6日至2024年2月18日（5个工作日）。考生如有疑问，请于公示期间，携本人有效证件到达州市云上智慧数字科技有限公司综合管理部查询。
咨询电话：18508181234

附件：成绩表

                                  达州市高新科创有限公司
                        2024年2月6日

成绩表
	报考公司
	报考
岗位
	拟录用
人数
	姓名
	综合考核总成绩
	排名
	是否进入体检考察
	备注

	达州市云上智慧数字科技有限公司
	技术研发岗
	1
	李川林
	84.73
	1
	是
	按岗位需求计划1:1确定体检人员，且总成绩最低合格分数线为65分，低于65分不得录用。

	龙川
	63
	2
	否

	谢义攀
	60.93
	3
	否

	达州市云上智慧数字科技有限公司
	数据管理岗
	1
	吴森喜
	83.33
	1
	是

	余潮
	67.33
	2
	否

	许诺
	61.87
	3
	否

	达州市云上智慧数字科技有限公司
	信息安全岗
	1
	蒋竺宏
	81.60
	1
	是

	江泽彦
	60.40
	2
	否

	龚开欣
	58.27
	3
	否

	达州市云上智慧数字科技有限公司
	助贷专员岗
	1
	刘俊
	58.07
	1
	否

	刘鑫鑫
	57.80
	2
	否

	卢继锱
	54.73
	3
	否

	达州市云曙科技有限公司
	运营助理岗
	1
	陈祥新
	78.60
	1
	是

	杨鑫
	70
	2
	否

	杨展
	68.40
	3
	否

	张钊
	67.53
	4
	否

	陈星州
	66.73
	5
	否

	达州市云曙科技有限公司
	运维管理岗
（电气方向）
	1
	唐祺
	73.53
	1
	是

	颜玉洪
	68.80
	2
	否

	周其函
	28.80
	3
	否
	面试缺考

	达州市云曙数字科技有限公司
	运维管理岗
（软件方向）
	1
	张佳冰
	87.27
	1
	是

	何缘泽
	72.47
	2
	否

	朱顺平
	69.07
	3
	否

	达州市云米数字科技有限公司
	运营助理岗
	1
	崔傑
	83.73
	1
	是

	熊浩楠
	71.40
	2
	否

	王凡
	68.87
	3
	否

	达州市云米数字科技有限公司
	运维管理岗
（软件方向）
	1
	肖培云
	65.73
	1
	是

	刘国
	63.87
	2
	否

	陶李媛
	63.80
	3
	否

	张钦涵
	58.20
	4
	否

1